
Byt 5+kk Cena na vyžádání 
204 m2, Oeiras, Metropolitní oblast Lisabonu, Caxias

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 08:20
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková plocha 204 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 35751

* Výměra jednotky dle občanského zákoníku.
Plocha je tvořena součtem celé plochy jednotky a
ohraničená obvodovými zdmi.

Plně klimatizovaný luxusní duplex se 2 balkony, terasou a jedinečným
výhledem na řeku ústící do moře je součástí moderního exkluzivního
rezidenčního komplexu ležícího prakticky přímo u pláže, v části Caxias ve
městě Oerias, nacházejícím se v metropolitní oblasti Lisabonu. Místo je
vyhlášené krásnými plážemi a honosnými vilami.

V přízemí prvotřídního mezonetového bytu najdete ohromující obývací pokoj
s balkonem a posuvnými dveřmi, které se otevírají do jídelny v zimní zahradě
, a samostatnou kuchyni s přímým vstupem na terasu, kde si můžete
vychutnat jídlo na čerstvém vzduchu. V přízemí je také koupelna pro hosty a
prádelna. V patře je umístěno velké hlavní apartmá s koupelnou a balkonem
a další 3 ložnice se společnou koupelnou.

Všechna okna jsou "od podlahy ke stropu", uvnitř je řada skleněných
posuvných dveří, které dodávají světlému interiéru na lehkosti. Byt je
vybaven klimatizací a podlahovým vytápěním, dřevěnými podlahami,
dřevěným schodištěm, žaluziemi, vestavěnými spotřebiči v kuchyni,
velkoformátovými dlaždicemi v koupelně a zabezpečovacím zařízením.
Obyvatelé mohou v komplexu využívat privátní bazén, zahradu a
společenskou místnost. K jednotce přísluší parkovací místa a úložná
komora.

Poznávejte krásy okolí, užívejte si příjemných procházek po pláži, kochejte
se výhledy na zbytky téměř 400 let starého opevnění, zajeďte si užít dlouhý
večer do Lisabonu, nebo se vypravte do rozlehlého lesoparku Monsanto.
Nebo jen tak poseďte na své soukromé terase a pozorujte nekonečnou
hladinu moře.

Interiér 204 m2.

Nemovitost je prodávána realitní kanceláří Porta da Frenta.

Byt 5+kk Cena na vyžádání 
204 m2, Oeiras, Metropolitní oblast Lisabonu, Caxias

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 08:20
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

